SỞ NỘI VỤ - TỈNH ĐOÀN ĐẮK LẮK

BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÂN KHẤU

HÓA “THANH NIÊN ĐẮK LẮK

CHUNG TAY CCHC” NĂM 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:92/TB-BTC

Đắk Lắk, ngày 31tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm, Thể lệ Hội thi sân khấu hóa

“Thanh niên Đắk Lắk chung tay cải cách hành chính” năm 2019

Triển khai thực hiện Kế hoạch liên ngành số 01/KHLN/TĐTN-SNV ngày

24/9/2019 của Tỉnh đoàn Đắk Lắk và Sở Nội vụ về việc tổ chức Hội thi sân khấu

hóa “Thanh niên Đắk Lắk chung tay cải cách hành chính” năm 2019, Ban Tổ chức

Hội thi thông báo thời gian, địa điểm và Thể lệ Hội thi, cụ thể như sau:

1. Về thời gian:

- Thời hạn nhận bài viết phần thi “Sáng kiến hiến kế”: Trước ngày 30/10/2019.

- Thời gian Khai mạc Hội thi: 7 giờ 00 phút, ngày 07/11/2019 (Sáng thứ 5).

- Thời gian Bế mạc Hội thi: 17 giờ 00 phút, ngày 07/11/2019 (Chiều thứ 5).

2. Về địa điểm: Nhà Văn hóa Thanh thiếu nhi tỉnh Đắk Lắk (Số 03 Lê

Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk).

3. Về Thể lệ Hội thi: Thực hiện theo Quyết định số 888/QĐ-BTC ngày

31/10/2019 của Ban Tổ chức Hội thi về việc ban hành Thể lệ Hội thi sân khấu hóa

“Thanh niên Đắk Lắk chung tay cải cách hành chính” năm 2019 (Có gửi kèm theo).

Ban Tổ chức Hội thi thông báo để cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Tỉnh đoàn;

- UBND các Huyện, TX, TP;

- Phòng Nội vụ các Huyện, TX, TP;

- Các Huyện, Thị, Thành đoàn, Đoàn khối Các CQ

tỉnh, Đoàn TN CA tỉnh;

- Lưu: VT, CCHC.

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Hoàng Mạnh Hùng

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-11-01T16:30:21+0700
	ĐẮK LẮK
	Hoàng Mạnh Hùng<hunghm@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-11-01T16:32:44+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!